令和２年５月１９日

保護者の皆様

八王子西特別支援学校長

井上 美保

入学を祝う会の実施について

薫風の候、日頃より本校の教育活動に御理解、御協力を賜り感謝申し上げます。

さて、新入生及びその保護者の方を対象に、入学を祝う会を下記のとおり行います。

記

１ 日 時  令和２年６月１日（月）

  小中学部：午前９時３０分から午前９時４５分まで

（受付：午前９時００分から２５分）

      高等部 ：午後１時３０分から午後１時４５分まで

（受付：午後１時００分から２５分）

２ 参加者  新入生、関係教職員、新入生保護者※

※密を避けるため、各家庭より１名に限らせていただきます。

御協力をお願いいたします。

３ 場 所  ３階大体育館

４ 内 容  新入生呼名、校長の話、記念撮影※

※中学部・高等部１年生は密を避けるため、生徒のみでの撮影になります。

５ その他

・ＳＢは通常通り運行します（１便下校：１４時１０分、２便下校１５時３５分）。

・各学部新入生も登校時刻は８時５０分までとなります。

※小中新入生で保護者と来校される場合には、９時００分から９時２５分までに登校し

てください。

・受付場所は各学部昇降口になります。

・提出書類は来校される保護者の方が持参し、受付で提出をお願いいたします。

・入学を祝う会以外の時間は、通常授業となります。

・保護者の方も来校前に検温を行うなど、感染予防に御協力を願いいたします。